DE SAINTE FLORINE

NOS INDICATEURS DE RESULTATS - FORMATION INITIALE 2021-2022

Réussite et devenir

BAC PRO “Services Aux Personnes et Animation des Territoires”

Taux de réussite global (session 2022)

86 %

Taux interruption en cours de formation

0%

Insertion professionnelle des sortants 2021

33%
19 %
14 %
10 %

poursuite études

en apprentissage

en emploi

service civique ou volontariat

24 % enrecherche d’'emploi




